
Zpráva vedoucího KORP za rok 2018 
 

 Vážení hosté, sestry a bratři hasiči, dovolte mi, abych Vás všechny úvodem co 
nejsrdečněji pozdravil. Je mou povinností seznámit Vás s děním v Krajské odborné radě 
Prevence za uplynulý rok 2018. Rada prevence se v letošním roce sešla dvakrát na svých 
plánovaných jednáních. Snažili jsme se plnit úkoly, které nám dávala ÚOR prevence, vedení 
KSH Ol.- kraje a ty co jsme si naplánovali. 
 Nejdůležitějším úkolem naší rady prevence je zabezpečení soutěže PO očima dětí a 
mládeže. Soutěž jsme uskutečnily, vyhodnocení zaslaných prací se provedlo dle propozic a 
v řádném termínu.  

V současné době probíhá propagace na další ročník soutěže PO očima dětí a 
mládeže pro rok 2019.  

Na okresní sdružení budou zaslány materiály k činnosti naší rady, které jsem získal 
od krizového řízení kraje a od HZS.  

Nyní bych Vás chtěl upozornit na současné aktuality: 
Pozor na špatný stav a nesprávné užívání komínových těles. 

Pokud se budete chtít více informovat o této problematice, můžete navštívit stránky 
www.hzsol.cz , sekce – informace pro občany / složka prevence. 
   
Zpracoval: vedoucí KORP br. Mojmír Dostál 
mobil: 731 452 080 
e-mail: mojmirdostal@seznam.czz 

 

http://www.hzsol.cz/
mailto:mojmirdostal@seznam.cz#z

